
poisťovňa
Číslo poistnej zmluvy 11-4-22047

Dodatok číslo 1

DoDAToK Č. K POISTNEJ ZMLUVE
PoIsTENlE MAJETKU c. 11-4-22047

Union poist'ovňa, a. s., Karadžičova 10,813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
lCO: 31 322 051 DlC: 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, odd: Sa, vl. č, 3B3/B
IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BlC: UNCRSKBX

(d'alej len,,poist'ovatel"')

A
Základná škola, Tekovské Lužany s VJS

Komenskéhoč.37,
935 41

tčo: gzao+548 / Dlč:
V zastúpení : Mgr. Ján Merva - riaditel'školy

(d'aIej len ,,poistník a poistený")

Uzavierajú v zmysle § 7BB a nasl. Občianskeho zákonníka č,4011964 Zb. v znení neskorších zmien a
dooinkov a Rámcovej dohody č. RD-2020/04 tento dodatok č. 1 k poistnej zmluve 11-4-16309

Účinnosť dodatku: od 0B.1 1.2023
nie však skór ako v deň nasledujúci po doručení potvrdenia o jeho zverejnení
poisťovatel'ovi, alebo ak takéto potvrdenie nebolo poisťovatel'ovi doručené v deň
nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku pokial' bol zverejnený
na návrh poisťovatel'a (ust. § 5a zák. č.21112000 Z. z. a §47a ods. 2 Občianskeho
zákonníka)

Predmetom dodatku je:
i. Doplnenie Osobitných dojednaní:

1. Pre doručovanie potvrdenia o zverejnení tohto Dodatku platí, že toto sa považuje za
doručené poisťovatel'ovi dňom doručenia písomného potvrdenia, alebo dňom doručenia
potvrdenia telefaxom, alebo dňom doručenia potvrdenia prostriedkami elektronickej
komunikácie.

2, Poistník, ktotli má v zmysle zákona č. 21112000 Z. z. povinnosť zverejňovať zmluvy a ich
Dodatky, je povinný zverejniť tento Dodatok do 3 dní od jeho uzavretia najneskór však
jeden deň pred účinnost'ou tohto Dodatku, a zároveň vydať poisťovatel'ovi písomné
potvrdenie o zverejnenítohto Dodatku bezodkladne po jeho zverejnení.

3, V prípade, ak poistník nedoručí poisťovatel'ovi potvrdenie o zverejnení tohto Dodatku
v lehote do dvoch mesiacov od jeho uzavretia, bude sa mať za to, že k uzavretiu tohto
Dodatku nedošlo. To neplatí ak v tejto lehote podá poisťovatel' návrh na zverejnenie tohto
Dodatku v obchodnom vestníku.

2, Aktualizácia Vložiek:
Od účinnostitohto dodatku sa aktualizujú vložky priložené k poistnejzmluve. Menené vložky
obsahLtjú aktuá.lny zoznam majetku, nemenené vložky ostávajú nad'alej v platnosti bez zmeny.
a) Vložka č. 1 Živelné poistenie

1+004+01+04+0218 11 3



Zradenie predmetu poistenia :

Vložka č. 2 : Poistenie proti odcudzeniu .

Dopoistenie HM - navýšenie poistnej sumy o nadobudnutie lT zariadení :

a| Zarad'uje sa do poistenia hnutel'ný majetok vedený v účtovnej evidencii poisteného,
na východiskovú hodnotu, na agregovanú spolu : 9.768,00 €.
Adresa rizika : Základná škola , Tekovské Lužany s VJS ,

Komenského č.37, 935 41
Fóvodná poistná suma : 15.000,00 €
Nová poistná suma po navýšení:24,768,00 €

lTM§ kód projektu: NFP312080BGC2

Upravená poistná suma Ročné poistné v €

a) 0,140 olaoz a§le§ovanej poistnej sumy 9.768,00 EUR 1,37 EUR

Celkové ročné poistné za dodatok č.1 í,37 EUR

VIožka č. 3 : Póistenie Lom elektronikv a stroiov

a) Navýšenie poistnej sumy- Dopoistenie .

1r;gglýšenie poistnej sumy o nadobudnutie IT zariadení v hodnote : 9.768,00 € .

Póvodná poistná suma : 20.000,00 €
Nová poistná sume po navýšení spolu : 29.768,00 €

Súhrn poistného a cena:

Upravená poistná suma Ročné poistné v €

a} 2,,trli 0Áo z aQre$ovanej poistnej sumy 9.768,00 EUR 20,90 EUR

Celkové ročné poistné za dodatok č.1 20,90 EUR

Cislo
vložkl l Druh Poistené

áno - nie
Celková poistná

suma
Ročné poistné s

daňou

1, ZlyeLry !9]stenie áno 220 792,00 € 35,32 €
2. Poistenie proti odcudzeniu áno 85.768,00 € 161,93 €
3. poistenie elektroniky a áno 29.768,00 € 63,70 €
4. poistenie skla ano 3 000,00 € 38,88 €
5. lotstenie zoOpoveOn nie | 0,00 € 0,00 €

celkové ročné poistné s daňou: 299,83 €

213

+--



Aktuálne poistné obdobie
Ročné poistLé za dodatok: 22,27 €

Výška doplatku do konca
poistného obdobia:

3,29 €

Pátumsplatnostidoplatku: B,11.2023

!!asledujúce poistné obdobia
rekvencia platenia poistného: ióčrre

Ročné poistné za PZ + D1: 299,83 €
Dátur"p|ut,l_o.tipoi"tného, 01.01.
Ljčet pre úhradu poistného: IBAN: Š

Variabi 11422047
Poistné zahfňa daň z poistenia
o zmene a doplnení niektorých

vo výške B% v zmysle ákona č.213l2O1B Z.z. o dani zpoistenia a
ákonov účinného od 1.1 .2019.

Dorlatok Č, l sa vyhotovuje v troch rovnopisoch, z ktoných každá zo zmluvných strán (poistený
a pcisťovatel') a sprostredkovatel' poistenia obdží po jednom origináli.

ostatn-Á usta nove n i a poi stnej zm l uvy č. 1 1 -4-220 47 zostáv alú nezmene né.

V Tekovských Lužqnoc V Leviciach dňa 07,11.2023

Overen ie identifikácie klienta:
íneno a priezvisko:
dátLrm narodenia:
druh a číslo dokladu totožnosti:

Císic obchodnej zmluvy:
lVeno získatel'a: Mgr. Jarmila Adámiková
C íslo získate!'alpanel 1

l
p(

3/3


